FUNDAÇÃO EDUCACIONAL CLAUDINO FRANCIO

FACULDADE CENTRO MATO-GROSSENSE – FACEM

EDITAL PROCESSO SELETIVO Nº 019/2022

PROGRAMA DE BOLSA DE ESTUDOS SOCIAL FACEM 2023/1

A Direção Acadêmica da Faculdade Centro Mato-grossense – FACEM, Instituição de Ensino Superior,

recredenciada pela Portaria Ministerial nº 781, de 28 de setembro de 2020, situada à Rua Rui Barbosa,

nº 380, Centro, na cidade de Sorriso, Estado de Mato Grosso, mantida pela Fundação Educacional

Claudino Francio, no uso de suas atribuições previstas em Regimento Geral da IES, Artigo 29 §2º, em

conformidade com o Decreto 5.773 de 09 de maio de 2006, e de acordo com a legislação em vigor,

torna público, para conhecimento dos interessados, a classificação do Processo Seletivo 2023/1,

destinado a selecionar candidatos bolsistas para o ingresso no 1º semestre de 2023, nos Cursos de

Graduação – Bacharelado e Tecnológico.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS EM 1º CHAMADA

*Prazo para entrega dos documentos comprobatórios da condição socioeconômica dos

candidatos classificados: De 21 a 25 de novembro de 2022.

CURSO: ADMINISTRAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) % BOLSA

1º KAWANE RANYELLY GOMES FERREIRA 100%

CURSO: AGRONOMIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) % BOLSA

1º KAUÃ LEAL DE SOUZA 100%

CURSO: DIREITO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) % BOLSA

1º ISAQUE GABRIEL SIQUEIRA ROCHA 100%

CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO / LICENCIATURA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) % BOLSA

1º MATEUS NASCIMENTO DE ALMEIDA 100%

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL CLAUDINO FRANCIO

FACULDADE CENTRO MATO-GROSSENSE – FACEM

CURSO: ESTÉTICA E COSMÉTICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) BOLSA

1º ANA VITÓRIA DE ALMEIDA MELO  100%

CURSO: PSICOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) BOLSA

1º SARA LIMA CARNEIRO  100%

Sorriso/MT, 18 de novembro de 2022.

Naiéle Sartori Patias

Direção Acadêmica

FACEM